PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO, CNPJ nº 08.625.968/0001-30 E A 
EMPRESA JANAISA FERREIRA DE ARAUJO, CNPJ; 18.722.663/0001-48. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA O DESENVOLVIMENTO DAS 
AGOES, PROGRAMAS E ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO 
MUNICIPIO DE DESTERRO-PB. 

VALOR GLOBAL: R$62.069,40 (sessenta e dois mil sessenta e nove reais e quarenta 
centavos). 

VIGENCIA: 28/01/2026 & 2810112027 

Desterro - PB, 28 de janeiro de 2026 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito Constitucional 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DESTERRO/PB 

Administragdo. 
Tiago SimJes dos Santos 

Prefeito Constitucional